
UCHWAŁA NR XLIX/505/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Miasta Iławy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 
w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 
1071 z późn. zm.), po zapoznaniu się z wynikami badania skargi przez Komisję Rewizyjną, Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę złożoną przez  Komitet „Budujmy Razem” w Iławie,  na działalność Burmistrza Miasta 
Iławy. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Roman Groszkowski

Id: 9DB48D9A-70FF-47D7-9DE8-DC2B3A6897E7. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Dnia 3 stycznia 2014 roku do Rady Miejskiej w Iławie wpłynęła skarga, jako przewodniczącego Komitetu „Budujmy Razem”
w Iławie Karola Kozłowskiego , na działalność Burmistrza Miasta Iławy. W skardze podniesiono, iż Burmistrz Miasta Iławy
nienależycie wykonuje zadania, narusza prywatność i interes właścicieli działek zakupionych od Syndyka Masy Upadłościowej
ZPZ "Iława" S.A. w upadłości likwidacyjnej, a także przewlekle i biurokratycznie załatwia sprawy.

Zgodnie z zapisami § 69 ust.3 Regulaminu Rady Miejskiej, stanowiącego Załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy
(Dz. Urz. Woj. Warm. - Mazur. z 2012 poz. 608) na Sesji w dniu 29 stycznia 2014 roku Rada Miejska w Iławie Uchwałą Nr
XLVI/479/14 przekazała niniejszą skargę do Komisji Rewizyjnej, celem zbadania zawartych w niej zarzutów. Na posiedzeniu
Komisji Rewizyjnej w dniu 14 lutego 2014 roku, w obecności przedstawicieli Komitetu Społecznego „Budujmy Razem”
poczyniono ustalenia, co do dalszego toku rozpatrywania sprawy, jednakże nie rozstrzygnięto skargi. Dnia 24 marca br. odbyło
się spotkanie z udziałem przedstawicieli komitetu, władz miasta, członków Komisji Rewizyjnej oraz przedstawiciela "Energa
Operator. Tematem omawianym na spotkaniu były możliwości i plany w zakresie uzbrojenia terenów po byłych Zakładach
Ziemniaczanych. W 2013 roku utworzono Ostódzko-Iławski Obszar Funkcjonalny w skład którego wchodzi również Miasto
Iława. Projekt ten w ramach programu otrzymał dofinansowanie. Efektem projektu jest wykonanie dokumentacji technicznej na
zagospodarowanie terenów istotnych dla każdej gminy. Miasto Iława przyjęło w tym projekcie, iż ważnym dla niego jest
opracowanie dokumentacji na uzbrojeniu terenów pod budownictwo mieszkaniowe, usługowe i turystyczne obejmujące m. in.
działki po byłych Zakładach Przemysłu Ziemniaczanego. Wpisanie tego zadania we wspomnianym dokumencie jest warunkiem
koniecznym do tego, aby koszt sporządzenia dokumentacji mógł byś refundowany ze środków programowych. Zakładany
termin wykonania projektu to III/IV kwartał 2015 roku.

Wcześniejsze komunikaty i apele Burmistrza Miasta w prasie lokalnej, uprzedzały o braku możliwości finansowych na
uzbrojenie tego terenu przez kolejne kilkanaście lat. Wpisanie zadania do projektu jako priorytetowego dla władz miasta
przyczyniło się do radykalnego skrócenia tego okresu.

Mając powyższe na uwadze, Komisja Rewizyjna w toku rozpatrywania skargi nie znalazła potwierdzenia dla zarzutów w niej
zawartych. W związku z czym rekomenduje Radzie Miejskiej w Iławie odrzucenie skargi.

Id: 9DB48D9A-70FF-47D7-9DE8-DC2B3A6897E7. Podpisany Strona 1 z 2


		2014-04-29T00:00:00+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




